
Rozśpiewane Święto Kobiet – folk kapela
„Góralska Hora w Kamieńcu

„Kobiety są prawdziwymi architektami społeczeństwa”. (H. Stowe)

Dzień Kobiet to nie tylko święto przypadające na 8 marca. To także symbol równouprawnienia, jedności i
solidarności KOBIET, które razem mogą tworzyć piękniejszy i lepszy świat dla współczesnych i przyszłych
pokoleń. Z tej wyjątkowej okazji, dbając o to, aby święto przyniosło wiele radości, „tulipany” przeżyć, „stokrotki”
emocji i „róże” wspomnień Centrum kultury i Biblioteka Publiczna  zaprosiło wyjątkowych Artystów – folk kapelę
„Góralska Hora” z polskich gór oraz ze Słowacji, by jak co roku mieszkanki gminy mogły uczestniczyć w
wyjątkowej uczcie muzycznej. Nazwa zespołu pochodzi od nazw szczytów górskich, określanych tak w Tatrach i
Beskidach, jak również w całych Karpatach. Tym razem na scenie można było podziwiać dwoje skrzypków i
wokalistów jednocześnie, klawiszowca oraz wyjątkowego cymbalistę ze Słowacji, który po mistrzowsku zagrał na
cymbałach węgierskich. Folk Kapela Góralska Hora hołduje rodzimej muzyce góralskiej Beskidów i Tatr w
tradycyjnym, rozrywkowym oraz miłym dla ucha brzmieniu.
Z przyjemnością prezentuje skoczne i żywiołowe utwory inspirowane melodiami:  słowackimi, węgierskimi,
rumuńskimi, bałkańskimi, cygańskimi i żydowskimi.
Koncert grupy dał rozbawionym Paniom  dużą dawką pozytywnej i skocznej muzyki i wyzwolił najlepsze
emocje. Chyba nie było nikogo wśród publiczności, kto by się nie uśmiechał, kołysał i śpiewał razem z artystami,
m.in.: „Siedem czerwonych róż”, „Hej, bystra woda”, „Za górami za lasami” czy w końcu „Góralu, czy ci nie żal”.
Talenty, charyzma, empatia, przepięknie współbrzmiące głosy oraz zdolność nawiązywania silnej więzi z
publicznością zapewniły doskonałą zabawę, którą zapamiętamy na długo!  Jeszcze przed bisami na scenie
pojawił się pan Sławomir Kurkiewicz – vice Wójt Gminy Kamieniec, aby pogratulować „załodze” Centrum Kultury
w Kamieńcu świetnych pomysłów artystycznych i dobrej organizacji projektów oraz złożył obecnym na koncercie
Paniom życzenia z okazji Dnia Kobiet. Następnie dyrektor CKiBP Góralowi Szczepanowi, kierownikowi  kapeli
zaprezentowania wspaniałej uczty muzycznej oraz zaprosiła na scenę część załogi Centrum, którzy w
niedawnym czasie obchodzili lub będą niebawem obchodzić urodziny. Dziękując za wspaniałą pracę, złożyła 
obdarowanym kwiatami JUBILATOM życzenia. Dla nich i wszystkich kobiet odśpiewano „Sto lat” tradycyjne i
oczywiście po góralsku. No a potem nastąpiły przepiękne bisy. Dzięki zaangażowaniu i oddaniu organizatorów
atmosfera koncertu była wyjątkowa i niezapomniana. Na twarzach świętujących Pań nie brakowało uśmiechu,
bowiem energiczni i pełni empatii artyści bez oporu nawiązali z Nimi szczególny kontakt. Owacyjnie przyjęty
artystyczny prezent  dostarczył wielu wzruszeń i pozytywnych emocji a także pozwolił wszystkim obecnym
oderwać się od szarej rzeczywistości. Na  koniec niezwykłej uczty muzycznej instruktorzy pracujący w CKiBP –
panowie Wojtek i Marcin wręczyli Paniom kwiaty. Absolutnie zasłużona burza oklasków trwała jeszcze długo po
zejściu artystów ze sceny. Należy zaznaczyć, że o jakość dźwięków i świateł w profesjonalny sposób zadbała
firma pana Bartosza Batoga  z Grodziska. Wszystkim Paniom organizatorzy życzą zdolności do marzeń i ich
spełniania a „Góralska Hora” ze  przesympatycznym Szczepanem  z pewnością wróci do Kamieńca! Może z
kolędami po góralsku?






